
Na temelju članka 70. st. 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 100/18, 

125/19 i 147/20, 119/22, 156/22 i 33/23) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-

dalmatinske županije 18. srpnja 2023. donio je 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti  na Odluke Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske županije koje se odnose na osiguranje smještaja 

zdravstvene djelatnice zaposlene u medicinsko-biokemijskom laboratoriju  

Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske županije - Ispostavi Makarska 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na Odluke Upravnog vijeća Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske županije, 

donesene na sjednici Upravnog vijeće od 4. srpnja 2023., a koje se odnose na osiguranje smještaja 

zdravstvene djelatnice zaposlene u medicinsko-biokemijskom laboratoriju Doma zdravlja Splitsko-

dalmatinske županije - Ispostavi Makarska kako slijedi: 

 

- na Odluku Klasa: 003-06/23-01/48-2-1; Urbroj: 2181-149-01-23-01 - kojom se prihvaća 

financiranje od strane Grada Makarska troškova najam stana za potrebe smještaja 

zdravstvene djelatnice zaposlene u medicinsko-biokemijskom laboratoriju Doma zdravlja 

Splitsko-dalmatinske županije - Ispostavi Makarska kao i na pripadajući Ugovor o 

sufinanciranju troškova smještaja  

- na Odluku Klasa: 003-06/23-01/48-2-2; Urbroj: 2181-149-01-23-01 - kojom se prihvaća 

ponuda o davanju u najam stana Domu zdravlja Splitsko-dalmatinske županije, površine 47 

m2, radi smještaja zdravstvene djelatnice zaposlene u medicinsko-biokemijskom 

laboratoriju Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske županije - Ispostavi Makarska kao i na 

pripadajući Ugovor o najmu stana 

- na Odluku Klasa: 003-06/23-01/48-2-3; Urbroj: 2181-149-01-23-01 – kojom se na 

besplatno i privremeno korištenje daje stan u najam Ivani Bašić, mag.med.biochem., 

zdravstvenoj djelatnici zaposlenoj u medicinsko-biokemijskom laboratoriju Doma zdravlja 

u Makarskoj, sve dok traje predmetni zakup odnosno dok joj traje radni odnos u 

medicinsko-biokemijskom laboratoriju Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske županije - 

Ispostavi Makarska kao i na pripadajući Ugovor o korištenju stana. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije". 

 

KLASA:  500-01/23-0001/0025 

URBROJ:  2181/1-17/08-23-0003 

Split,  18. srpnja 2023.     

 

 

 

                                                                                       Ž U P A N   

 

 

                                                     Blaženko Boban, v.r. 

  


